
 

Ben Ege Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 2020 

mezunlarından Göksu Sinem Özdemir. 2019- 

2020 döneminde bahar yarı yılında Erasmus+ 

programı ile Romanya’nın bana göre en güzel 

şehri olan Braşov’a gitmeye hak kazandım. 

Erasmus+ sonuçları açıklandıktan sonra 

danışman hocalarımızla birlikte ve kazanan 

diğer arkadaşlarımızla birçok toplantı yaptık ve 

süreç hakkında bilgilendirildik.  

Başta oldukça karmaşık gibi gözüken ancak 

planlı bir şekilde yönetilirse çok da karmaşık 

olmayan ve akıcı ilerleyen bir süreçti. 

Erasmus hibelerimiz de yurt dışına çıkmadan 

hesaplarımıza yattı. Tüm belgeleri ve 

yazışmaları halledip gitmeye hazır olduktan 

sonra Şubat 2020’de Romanya’ya ulaştım. 

Uçakla Bükreş’e sonra da trenle Braşov 

kentine vardım. Şehirde iki ana öğrenci yurdu 

kampüsü var. Ben ve benimle birlikte 

kazanan arkadaşım Memorandului’de kaldık.  

ROMANYA DENEYİMİ 





Geriye dönüp baktığımda bu kadar zor bir döneme 
denk gelmesine rağmen muhteşem bir tecrübe 

oldu. Unutulmaz anlar ve arkadaşlar biriktirdim. 
Ve bu zorluğun üstesinden gelebilmek kesinlikle 

bana çok şey kattı. Süreç boyunca gitmeden önce 
de sonra da Erasmus koordinatörleri ve okuldaki 

danışman hocalarımız çok yardımcı oldular. 
Dışarıdan biraz karmaşık gözüken ancak kişiye 

hem akademik hem sosyal çok şey katan dolu dolu 
bir süreçti. Katılmayı düşünen herkese şimdiden 

başarılar ve kolaylıklar diliyorum. 



 
Hayatımın en güzel en dolu dolu gecen 5 ayı. Anilarimi, 

yasadiklarimi anlatmak gercekten cok uzun surer cunku her 
gunum ayri her gunum cok ozeldi benim icin, hemsirelik icin 

kucuk ama cok sey yaptigima inaniyorum ki meslek 
hayatimada cok buyuk katkisi oldu. En basta ogrendiginiz sey 
her turlu insanla kolayca iletisime gecebilmeniz dogru ve etkili 
bir bicimde. Umarim erasmusu kendinize zahmet gormeyip , 

gerceklestirebilirsiniz . Ve gitmek icin hic bir korkunuz 
olmasin, sadece gidin. Gerisi zaten cok kolay bir sekilde 

gerçekleşecek. 

BELÇİKA DENEYİMİ 



Bana göre, herkesin kafasında hayallerini 
süsleyen hedefleri olmalı ve bunlar için sonuna 
kadar çabalamalıdır. Erasmus benim listemde 

baş hedefti. Elbette zorlanacağınız anlar 
olacaktır. Bunları göz ardı edip anın tadını 

çıkarmak sizin elinizde. Tıpkı bunları yaşama 
şansınızın olduğu gibi. Sadece deneyin. 

Kazandığımı öğrendikten gidene kadar ki süreç 
ve harcadığım çaba için zor ve yorucu derken El 

Prat’a indikten sonra her şey kaybolmuştu. 

İSPANYA DENEYİMİ 



 
Merhaba. Ben Şahin Emer. Romanya’da Erasmus 
yapmanın eşsiz bir deneyim olacağını düşünerek 

gitmeyi direk kabul ettim ve şu an 2 ayı aşkın süredir 
Transilvania Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde hemşirelik 

okumaktayım. Kaldığımız yurtta Erasmus ve özel 
burslar aracılığıyla dünyanın yaklaşık 30 ülkesinden 
gelen yaklaşık 200 öğrenci bulunması bana birçok 

arkadaş kazandırdı ve İngilizcemi, arkadaşlık bağlarımı, 
empati kurmayı akıl almaz bir şekilde geliştirmemi 

sağladı. Aynı zamanda dünyaya daha önce hiç 
bakmadığım bir pencereden bakmamı ve daha farklı 

bir şekilde düşünmemi sağladı. 

ROMANYA DENEYİMİ 






